令和７年１月

在園児・修了生保護者 様

新潟県立幼稚園

園長 星 達哉

タペストリー類の譲渡について（お知らせ）

 当園の閉園に伴い、園内に飾ってあるタペストリー類の飾りを希望する方に譲渡いたし

ます。希望される方は、下記の通りご連絡とお引き取りをお願いいたします。

記

１ 譲渡物品の内容   ※別紙一覧参照

   ○修了記念品を中心とするタペストリー

○フレーム入り飾り    ○玄関クラス表示（修了記念品）

２ 物品の申込みについて

 （１）方法

○在園児保護者：申込書に記入し、担任に提出

○修了生保護者：下記のいずれかの方法で幼稚園へ申し込む

①申込書に記入し、ＦＡＸまたは郵送で幼稚園へ提出

  ②申込書の内容を電話またはＬＩＮＥで伝える

 （２）期限

      ３月７日（金） ※郵送の場合は必着

※記念式典や惜別の会に出席される方は、３月８日（土）当日に現物を見て

から申し込むことが可能です。

３ 譲渡先の決定

   ○同じ物品に複数の方から希望があった場合は抽選を行い、譲渡先を決定します。

園内で厳正に抽選させていただきますことをご了承ください。

   ○譲渡が決定した方のみにお知らせします。３月２３日までに連絡がない場合は、

抽選から外れたものとお考えください。

４ 引き取りの期日（予定）

下記の日時を予定しております。譲渡が決定した方はこの期間内においでください。

どうしても都合がつかない場合は、ご相談ください。

○ 期間 ： 令和７年３月２４日（月）、２５日（火）

○ 時間 ： 午前１０時～午後４時

物品を持ち帰る際は、袋を持参する等、各自でご対応ください。

５ その他

   ○このお知らせは、園の LINEで配信し、ホームページにも掲載して周知を図ってい

ます。お知り合いの方でご存じない方がおられましたら、お声掛けください。

   ○不明な点は、副園長 鈴木までお問い合せください。（℡ 025‐274‐0349）